



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๔๑ ขร. และรถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๘-๕๐-๐๐๐๔, ๐๓๕-๔๗-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๔๑ ขร. และรถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๘-๕๐-๐๐๐๔, ๐๓๕-๔๗-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-๗๔๑ ขร. และรถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ รหัสครุภัณฑ์ ๐๑๘-๕๐-๐๐๐๔, ๐๓๕-๔๗-๐๐๐๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หัวดอยแทรกเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗,๗๙๓.๕๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โปธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-741 ชร.

และรถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	จ้างซ่อมรถชุดตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ หมายเลขทะเบียน ตค-741 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0004				
1	เปลี่ยนเพรสเซอร์สวิช (Oil Pressure Switch)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
2	ค่าแรง	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	รถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ รหัสครุภัณฑ์ 035-47-0002				
1	ซ่อมท่อไอเสีย	1	ชุด	1,850.00	1,850.00
2	ซ่อมที่นั่งคนขับพร้อมหุ้มเบาะนั่ง	1	ชุด	1,600.00	1,600.00
3	เปลี่ยนซีลกระบอกยกใบมีด	2	ชุด	1,900.00	3,800.00
4	เปลี่ยนसानพานหน้าเครื่องยนต์	1	เส้น	350.00	350.00
5	เปลี่ยนกรองอากาศ	1	ชุด	2,650.00	2,650.00
6	ล้างรังผึ้งหม้อน้ำ/ออยคูลเลอร์	1	อัน	4,500.00	4,500.00
7	เปลี่ยนแผ่นดีสชุดสตีริง (Steering)	4	แผ่น	4,575.00	18,300.00
8	เปลี่ยนแผ่นเพลทชุดสตีริง (Steering)	4	แผ่น	2,500.00	10,000.00
9	เปลี่ยนน้ำมันห้อง Steering	60	ลิตร	125.00	7,500.00
10	เปลี่ยนกรองน้ำมันทอร์ค	2	ลูก	900.00	1,800.00
11	เปลี่ยนปะเก็นห้อง Steering/ปะเก็นเหลว	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
12	สายไฮดรอลิกระบอกยกใบมีด/สปริง	4	เส้น	1,500.00	6,000.00
13	ค่าแรง	1	คัน	18,000.00	18,000.00
	รวม				82,050.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				5,743.50
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)				87,793.50